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MENIGHETENS ÅRSMØTE 
SØNDAG 23. APRIL, 12.30 

 
DERSOM DU HAR INNSPILL ELLER KOMMENTARER TIL ÅRSMELDINGEN KAN DU MELDE 

DETTE TIL LEDER I MENIGHETSRÅDET ELLER DAGLIG LEDER.             



ANSATTE 
 Sokneprest Ellen Nordtun     100%   
Daglig leder Solveig Myklatun     100%  
Diakonimedarbeider Eldbjørg Kordal   100% 

Organist Tore Bols      100%  
Dirigent Menighetskor Rannveig Skiri Mosbakk   20%  
Ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad   100%     
Menighetspedagog Solveig Høyland    50%    (jan-april) 
Menighetspedagog Benedicte Meling   50% (aug-des) 
Vaktmester / Kirketjener Leif A. Stapnes   60%   
 
 
MENIGHETSRÅDET 
Medlemmer:   
Lars-Ingvald Klovning  Leder, varamedlem i fellesrådet  
Kirsten Klungtveit  Nestleder, medlem i fellesrådet  
Frode Alvestad  Diakoniutvalg      
Leif Vastveit   Økonomiutvalg  
Morten Hermansen  Barne- og ungdomsutvalg  
Guro Takvam   Kulturutvalg  
Gunnhild Marie Hagen Kirkeringene  
Ole Johan Strand  Gudstjenesteutvalg og misjonsutvalg 

Ellen Nordtun   Sokneprest  
  
Varamedlemmer:  
Arne Sigurd Mossige  
Hugne Johan Sjo   Redaksjon menighetsblad  
Kristine Kalleberg Eikrem   Søndagsskolen 

Anne - Sofie Gullestad Dybdahl  
 
Menighetsrådet har hatt 9 møter i 2022 og behandlet 83 saker.  
Saker som rådet har tatt stilling til er:  

• Menighetsarbeid og drift av aktiviteter 

• Innspill til diakonstilling 

• Innspill til handlings og økonomiplan for Stavanger kirkelige fellesråd 

• Regnskap og budsjett 

• Personal og utlysninger av stillinger 

• Bispevisitas med program, forhåndsmelding og utfordringer fra biskop  

• Gudstjenesteliste og offerliste 

• Samarbeid om ungdomsklubber med Hinna menighet 

• Julemesse 

• Årsmelding og årsmøte 

Daglig leder er sekretær og saksforbereder, og møter fast på møtene.    
I Hillevåg menighetsråd er kjønnsfordelingen som følger; 6 kvinner og 7 menn av totalt 13 
medlemmer i rådet.  
Det er i Hillevåg menighet ikke iverksatt særskilte likestillingstiltak i 2022. 
  



INNLEDNING TIL ÅRSMELDING 

 

VISJONEN FOR HILLEVÅG MENIGHET ER FREMDELES:  
MER HIMMEL PÅ JORD. OG MENIGHETSRÅDET ØNSKER AT VISJONEN SKAL VÆRE 
GJENKJENNBAR I ALT ARBEIDET SOM DRIVES.  
 
Ny årsmelding og ny tilbakemelding på året som har gått. Jeg må si dette året at vi begynner 
å få til noe av det vi har jobbet med i menighetsrådet og sammen med staben. Nettopp 
dette samarbeidet er viktig for å få til noe i menigheten vår. Det at vi kan snakke sammen og 
samarbeide for å få mer himmel på jord i Hillevåg. Det er målet for menigheten vår, og for å 
få dette til må vi få med alle. Det må være en lav terskel for å komme til kirken, kunne delta 
på arrangementer og ikke minst det å føle seg velkommen. 
Det store i høst må sies å være besøk av biskop Anne Lise Ådnøy. Fra tirsdag 27. september 
og fram til søndag 2. oktober hadde vi besøk av biskopen og hennes følge. I etterkant må jeg 
si at dette var en knallsuksess. Så stort engasjement, så mange deltagere som ikke går i 
kirken til vanlig, så stort arbeid nedlagt av staben vår, så mange flotte frivillige, så mange 
ivrige deltakere på de forskjellige arrangementene, så god følelse av samhold, så stor 
spredning i generasjonene og ikke minst så mange glade mennesker i kirken. Dette er et 
arrangement som vi har fått gode tilbakemeldinger på og som viser det gode samholdet og 
engasjementet som er i menigheten vår. Vi kan alle være stolte og ta dette med oss i det 
videre arbeidet vi gjør for Hillevåg. 
Hillevågsmiddagen er også kommet for å bli. Dette er blitt et populært tiltak som engasjerer 
fra de minste til de eldste. Takk til de som står for planlegging og matlaging og ikke minst 
oppvask og rydding. Foreløpig har vi hatt dette en gang i måneden med topp på 80 deltakere 
under bispevisitasen.  
Det er også kjekt å se den oppblomstringen vi har hatt på ungdomsleder kursene våre. Over 
20 deltakere og stort engasjement. Det er disse som representerer fremtiden vår i 
menigheten og det rettes en stor takk til staben for det arbeidet som legges ned her. 
 
Dåp er en forutsetning for medlemskap i den norske kirke, med mindre du er under 18 år og 
minst en av foreldrene er medlem. For å få vekst i kirken er det derfor viktig å rekruttere 
allerede til dåp. Sammen har vi et felles ansvar for å nå ut til alle og bygge fellesskap.  
Det koster å drive menighet og ha ansatte som kan ivareta og utvikle tilbudet spesielt til barn 
og ungdom. For å sikre et godt tjenestetilbud, ber jeg alle, som ikke er faste givere, vurdere å 
bli fast giver eller eventuelt øke ditt bidrag til givertjenesten dersom du allerede er fast giver. 
Kontakt gjerne daglig leder hvis du vil delta i fast givertjeneste. Fast givertjeneste er en viktig 
og forutsigbar inntektskilde.  
Vi er en flott menighet med mye godt arbeid. Jeg er stolt av å høre til Hillevåg menighet, 
stolt over den gode staben og engasjementet vi har og er takknemlig for alle sine bidrag til 
kirken enten det er i form av tid til frivillighet, pengegaver eller tilstedeværelse.   
Vi legger bak oss 2022 og ser frem mot 2023 med flere gode møteplasser hvor vi kan møtes 
og snakkes. 
Tusen hjertelig takk alle sammen.  
  
Leder menighetsrådet  
Lars-Ingvald Klovning  

 



 
 
REGNSKAP  
Regnskap for 2022 og revisors beretning er ikke ferdigstilt innen årsmeldingen legges 
tilgjengelig for menigheten, grunnet revisors frister.   
Revisor for Hillevåg menighet er: Revisjon & Rådgivning Tore Kristian Tjemsland.  
Resultatet for 2022 viser et underskudd på kr 5.840, - for menighetens totale drift. 
Julemessen er et viktig arrangement både for det sosiale og det økonomiske og ga også i år 
et godt tilskudd til menighetens inntekter. Et godt bidrag kommer også fra en stabil 
givertjeneste med 37 faste givere. Det er behov for flere faste givere og menighetsrådet 
ønsker å arbeide med denne saken. Det er mulig å opprette givertjeneste digitalt via 
hjemmesiden.   
  
TURID LILLÅS FOND  
Turid Lillås fond ble opprettet i 2006. Det er menighetsrådet som styrer fondet. Vedtektene 
sier at det er anledning til å dele ut opptil kr 50 000 eller 10 % av gjenstående saldo årlig. Alle 
har rett til å kunne søke om midler fra fondet, men formålet må være innenfor eksisterende 
vedtekter. Fondet forvaltes i henhold til trossamfunnsloven.  
Det har, i 2022, ikke vært tildelinger av fondet.  

 

 
 
 
 
 



ÅRSSMØTE   
Årsmøtet ble avholdt søndag 24. april. Menighetsrådet la frem årsmeldingen for 2021.  
 

UTVALG 

ARBEIDSUTVALGET  
Menighetsrådets arbeidsutvalg AU, består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 
Oppgaven er å forberede og legge fram forslag til vedtak i saker som skal opp i MR.  AU kan 
også være med å følge opp vedtak i rådet innenfor de rammene rådet gir.  I enkelte tilfeller 
delegerer MR fullmakt til AU.   
 

GUDSTJENESTEUTVALG  
Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i løpet av 2022.  Utvalgets medlemmer er Ole 
Johan Strand (menighetsrådets representant), Bjarte Dalland, Reidun Stenseth, Tore Bols 
(organist) og Ellen Nordtun (sokneprest).  
 Arbeidet med å supplere utvalget og bruke gudstjenesteutvalget aktivt, vil blir prioritert i 
2023.   
  
  
BARNE- OG UNGDOMSUTVALG  
Barne- og ungdomsutvalget har hatt 4 møter i løpet av 2022.  
Utvalgets medlemmer er Maud Cameron (leder), Morten Hermansen (menighetsrådets 
representant), Lis Taksdal, Astri Sandanger, Marianne Michelsen, Solveig Steinberg Høyland 
(menighetspedagog) jan-april, Benedicte Meling (menighetspedagog) aug-des og Malin 
Berge Kyllingstad (ungdomsarbeider).   
Utvalget har arbeidet med: 
· Videreutvikling av barne- og ungdomsarbeidet  
· Planer og mål for 2022 
· Ungdomsgudstjenester  
· Forberedelse, gjennomføring og etterarbeid i forbindelse med ungdomstur til 
misjonsprosjektet i Carlisle, England 
· Rekruttering av nye frivillige  
· Vurdering av ulike tiltak og nye idéer til eksisterende tiltak for barn og ungdom 
 

 

DIAKONIUTVALG  
Diakoniutvalget har hatt 4 møter i løpet av 2022 og behandlet 19 saker. Utvalgets 
medlemmer er Synnøve Enoksen (leder), Frode Alvestad (menighetsrådets representant), 
Mette Vastveit, Anne Marie Helgø, Torstein Wallace, Johannes Eikelid, Eldbjørg Kordal 
(diakonimedarbeider og sekretær)  
Utvalget har vært særlig opptatt av å arrangere de to halvårlige festene for voksne og eldre, i 
tillegg til alternativ kirkemiddag i fastetiden, fasteaksjonen med konfirmantene og 
høsttakkefesten. Diakoniutvalget har hatt søkelys på rekruttering til menigheten og festene, 
i tillegg til at de eldre blir ivaretatt på en god måte.  
  

 



KULTURUTVALG  
Kulturutvalget har ikke hatt møter i løpet av 2022. 
Utvalgets medlemmer er Guro Takvam (menighetsrådets representant) og Tore Bols 
(organist).  
Utvalget skal både arbeide med planlegging og gjennomføring av konserter og andre 
arrangementer, og arbeide med å sikre en stabil økonomi.  

 

MISJONSUTVALG  
Misjonsutvalget har ikke hatt møter i løpet av 2022. Utvalgets medlemmer er Arne Hadland, 
Ole Johan Strand (menighetsrådets representant) Malin Berge Kyllingstad 
(ungdomsarbeider) og Ellen Nordtun (sokneprest).  
  
ØKONOMIUTVALG  
Økonomiutvalget har hatt 1 møte i løpet av 2022. Utvalgets medlemmer er Leif Vastveit 
(menighetsrådets representant), Frode Alvestad, Per Magne Tyvand, Solveig Myklatun 
(daglig leder). Utvalget har arbeidet frem budsjett som fremlegges menighetsrådet for 
gjennomgang og bes vedtas.  
  

 
 

 

 

 

 



KIRKELIGE HANDLINGER 

 

 Året startet med smittevernregler, men vi kunne glede oss over at myndighetene åpnet 
samfunnet opp igjen, 12. februar 2022, etter 23 måneder med restriksjoner. Den første 
gudstjenesten uten smittebegrensninger var 13. februar.  
Koronasituasjonen har gjort noe med oss alle. Og vi har merket oss at selv om det ikke er 
begrensinger på deltakerantall, har koronasituasjonen ført til at mange er tilbakeholdne med 
å treffes fysisk. Dette har hengt igjen hele året, men aller mest i første halvår.   
Gudstjenesten skal være en base og kraftstasjon, en plass for møte mellom Gud og 
mennesker, en plass for refleksjon og et sted å høre til. I arbeidet med å konkretisere dette 
målet er det viktig å få innspill fra menigheten.   
  
Vi prøver å skape en variert gudstjenesteprofil, mellom trosopplæringsgudstjenester, 
familiegudstjenester, temagudstjenester og ordinære høymesser.   
I planen for 2022 var det planlagt for familiegudstjeneste/trosopplæringsgudstjeneste en 
gang i måneden, og søndagsskole en gang i måneden. I vårsemesteret feiret vi også tre sang- 
og musikkgudstjenester. Og vi hadde julesanggudstjeneste i desember. I høstsemesteret 
feiret vi også to søndagsskolegudstjenester. Dette innebærer at søndagsskolen flytter inn i 
gudstjenesten, og vi bruker søndagsskolens tekster.   
Etter at ungdomslederne hadde vært på tur til menighetens misjonsprosjekt i Carlisle i 
England, var ungdommene med å lage gudstjeneste, 12. juni, hvor de kunne presentere 
ferske inntrykk fra menighetens misjonsprosjekt.  
 
De to foregående årene har vi måttet flytte konfirmasjonsgudstjenestene til september. I 
2022 fikk vi igjen feiret konfirmasjonsgudstjenestene i mai.   
Under innslaget med «skattekiste» i gudstjenesten, som skal være med i alle gudstjenester 
hvor det er barn til stede, har vi igjen kunne invitere barn frem for å åpne skattekisten. I 
perioden med deltakerbegrensinger var det alltid en barneformidling, evt. også barnesang, 
men det var presten som åpnet skattekisten.    
 
På grunn av nye personvernregler, har vi ikke mulighet til å sende ut invitasjon til dåp til 
nyfødte. Invitasjon til dåp er stående, og den gjelder både barn og voksne. Dette betyr at vi 
må jobbe mer med å få ut budskapet enda tydeligere nå når foreldrene ikke får 
invitasjonsbrevet i postkassen lenger. Vi må bruke flere kanaler, anledninger og muligheter 
til å snakke om dåp. Det er gledelig at det er en stor økning av døpte barn i soknet i 2022 i 
forhold til året før.  
 
Vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi har med soknets skoler og barnehager. Det ble 
arrangert fire påskevandringer med 1. og 2 trinn på Kvaleberg skole. Det var ingen av 
barnehagene som meldte seg til påskevandring, men det var veldig gledelig at barnehagene 
igjen meldte seg på julevandringer. Vi hadde til sammen 8 julevandringer med barnehager 
og 1. og 2. trinn på Kvaleberg skole. Det var en julevandring som ble avlys på grunn av 
sykdom i barnehagen. Det ble også arrangert skolegudstjeneste med Kvaleberg skole før jul. 
Til sammen var det 243 elever og lærere samlet til gudstjeneste. Elevene bidro både med 
tekstlesning og musikkinnslag. Skolekoret deltok også.  



Disse møtepunktene med barnehage og skole er viktig for å ivareta kristen tro, kultur og 
verdier, skape tilhørighet og bygge gode relasjoner mellom kirke, barnehage og skole, slik at 
barna blir kjent med det mest vesentlige innholdet i den kristne tro.   
Vi har en stabil og flott medarbeidergjeng knyttet til gudstjenestelivet. Det er et ønske om at 
de ulike tjenestegruppene skal være selvrekrutterende, ved at de får med seg flere inn i 
tjenestegruppen. Uten disse flotte medarbeiderne hadde det ikke vært mulig å gjennomføre 
gudstjenestene slik vi gjør i dag. En stor takk til alle frivillige.    
I uke 39 var det bispevisitas i Hillevåg kirke. Det ble en flott bispevisitas preget av glede og 
gode møter. (Se eget avsnitt om bispevisitasen.)  
 
Takk for et fint år i Hillevåg menighet.  
Ellen Nordtun, sokneprest  
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



FLOTT BISPEVISITAS  

 

I uke 39 var det bispevisitas i Hillevåg menighet og biskop Anne Lise Ådnøy fulgte 
menighetens aktiviteter hele denne uken. Og for en flott visitasuke det ble! Det ble 
innholdsrike dager preget av glede og gode møter.  
På tirsdagen fikk biskopen møte en fantastisk gjeng på Tirsdagstreffet hvor det både var 
kaffe og drøs, tekstsamtale og kjekt fellesskap!  
Før biskopen og representanter fra menigheten gikk til et viktig og opplysende møte hos 
Kirkens SOS, fikk vi møte 19 unger klare for 5.-7 klasse klubben.   
Det ble også tid til en forfriskende Nærområdetur med stødig guiding av menighetsrådets 
leder, Lars-Ingvald Klovning.   
Tirsdagen ble avsluttet med en stemningsfull konsert med Kjell Inge Torgersen, Geir Ullenes 
og Tore Bols - en magisk trio.   
 
Onsdagen fikk vi være med biskopen langs skoleveien hennes og besøke Kvaleberg skole. Vi 
er imponerte over de flotte barna, med alle de gode spørsmålene, og over ledelsen og 
lærerne som arbeider for barnas trygge skolehverdag.   
Onsdag ettermiddag kl. 16.00 var det klar for Hillevågsmiddag med rekordmange påmeldte. 
«Ikke bare var suppa god, men praten rundt bordet, ungene som løp i gangene og samlingen 
om giverglede i kirkerommet var fylt av liv og fellesskapsglede» skriver biskopen i 
visitasforedraget om Hillevågsmiddagen. Mens barn- og unge hadde egne aktiviteter, fikk 
voksne høre biskop Anne Lise fortelle om sin troshistorie.   
Som avslutning på onsdagen møtte biskopen 20 ungdommer på lederkurs.  
 
Torsdagen startet med babysang, før turen gikk videre til Bergåstjern sykehjem og 
festgudstjeneste.   
Konfirmantene fikk både undervisning av og mulighet til å stille biskopen gode spørsmål. 
Konfirmantene imponerte!  
Torsdagskvelden møtte biskopen menighetsrådet. Et menighetsråd med god og respektfull 
dialog, mye godt humør - latteren sitter løst, og med verdifulle betraktninger over arbeidet 
og tilbakemeldinger fra biskop. Biskopen løftet blant annet frem Hillevågsmiddagen. At 
denne blir prioritert og at den gode relasjonsbyggingen som er i gang fortsetter. Biskopen 
utfordrer klart og tydelig når det gjelder barn og unge. Voksne i alle aldre kan gjerne bli 
involvert i arbeidet både med praktiske oppgaver, andakter og aktiviteter. Biskopen ønsker 
sterkt at ungdommene skal få bli invitert på bispedømmets ungdomsting/UT-konferanse 
som avholdes en gang i året. Det er viktig at ungdommene knytter kontakter og blir med i et 
større fellesskap hvor tanker om aktiviteter og fremtidige møteplasser utarbeides.  
Søndag 2. oktober kl. 11.00 feiret menigheten visitasgudstjeneste og høsttakkefest. Det ble 
virkelig en festgudstjeneste! Biskop Anne Lise Ådnøy holdt preken, ellers medvirket prost Tor 
Magne Nesvik, sokneprest Ellen Nordtun. Organist Tore Bols og Geir Ullenes på saksofoner. 
Menighetskoret og dirigent Rannveig Skiri Mosbakk deltok også.  
Menighetsrådet serverer festkirkekaffe før biskopen holder visitasforedrag.  
Utdrag fra biskopens visitasforedrag: «Denne uka har jeg vært gjest i Hillevåg menighet. 
Hillevåg menighet er den eneste menigheten i bispedømmet jeg har vært barn i, så her bor 
det minner for meg i veggene. Dette bygget rommet noen av mine første tros- og 
livserfaringer. Her var det plass for meg».   



Kirken i Hillevåg ligger midt i hverdagen, i gangavstand fra butikker, skoler og arbeidsplasser, 
all slags boliger og naturområdet rundt Vannassen. Hillevåg har både byliv, trafikk, tradisjon, 
sjøutsikt og mange perler. Siden 1961, i 60 år, har kirken minnet folk som bor her om at de 
har et hjem til. Et hus som minner dem om at Gud finnes midt i livet og at veien fra de 
vanlige dagene inn til et større nærvær er kort.  
I sin tilbakemelding til menigheten oppfordret biskopen Hillevåg menighet til å:   
- Fortsatt prioritere Hillevågsmiddagen og relasjonsbygging mellom folk.   
- Fortsatt prioritere barn og unge. Frivillige og ansatte i alle aldre kan gjerne bli involvert. Gi   
gjerne de unge lederne flere muligheter til å bidra i barnearbeid, søndagsskole eller i   
praktiske oppgaver på andre aktiviteter.   
- Sende ungdom til ungdomstinget/ UT-konferansen neste år, eventuelt sammen med   
ungdomsarbeideren.   
- Se etter muligheter for å starte språkkafé eller språkverksted.   
- Bruke muligheten til å samle folk til enkle konserter, noen ganger i løpet av året.   
- Lage en konkret samarbeidsavtale med skolene i soknet, om gudstjenester, tilbud i   
undervisningen og samarbeid i krise.   
- Jobbe videre med gudstjenestelivet gjennom å jevnlig bruke gudstjenesteutvalg, 
stabsmøter   
og menighetsråd til evalueringer.  
Det arbeides videre med biskopens utfordringer, ved at de ulike fagstillingene og utvalgene 
følger dem opp.   

 

Ellen Nordtun  
Sokneprest 

 



GUDSTJENESTEARBEID 

 

Statistikken viser disse tallene for hovedgudstjenester på søn- og helligdager:  

År  Gudstjenester  Snitt   

2019  49  80  

2020  36  58  

2021             34          53  

2022 49 63 

 

For familiegudstjenester (inkludert konfirmasjonsgudstjenester og julaften):  

År  Gudstjenester  Snitt   

2019  11  150  
  

2020  11  75  

2021  8  80  

2022 9 112 

  
Og slik er tallene for alle gudstjenester:  

År  Gudstjenester  Snitt   

2019  57  88  

2020  43  61  

2021  41  52  

2022 58 70 

 
Gudstjenester med nattverd: snitt er nattverdgjester  

År  Gudstjenester  
Snitt   

  

2019  46  52  

2020  21  45  

2021  21  38  

2022 40 37 

 
 
 
 



Tallene fra årene 2020 og 2021 var sterkt preget av koronasituasjonen. 2022 begynte med 
begrensning i antall deltakere, men dette ble opphevet 12. februar.   
Selv om begrensingene er opphevet, har koronasituasjonen ført til endringer hos oss. Tallene 
viser en oppgang fra de to årene med nedstengninger og sterke antallsbegrensninger, men 
hvis man sammenligner med det siste «normale året» 2019, viser tallene for 2022 en 
nedgang i gudstjenestedeltakelsen.   
  
Målet for alt arbeidet med gudstjenesten er at den blir stedet der hele menigheten samles 
for Guds ansikt i lovsang og tilbedelse.  
Det gjøres en betydelig frivillig innsats i forbindelse med gudstjenestene. Hver søndag er det 
minst 5 personer engasjert for avvikling av gudstjenesten. I tillegg kommer 
søndagsskoleledere. Det betyr at det i løpet av en vanlig måned er engasjert 20 frivillige i 
arbeidsoppgaver knyttet til gudstjenesten. Alle oppgavene er viktige, og det er på sin plass å 
rette en stor takk til alle dere som er engasjert i gudstjenestefellesskapet på den måten.  
 
INNMELDINGER/ UTMELDINGER  
  

  Innmeldinger  Utmeldinger  

2022 3 26 

2021  7  26  

2020  9  21  

2019  3  23  

2018  5  15  

2017  8  29  

  
  
DÅP  
25 personer ble døpt i Hillevåg kirke i 2022. 11 barn bosatt i Hillevåg ble døpt i andre kirker. 

Samlet ble 36 personer bosatt i soknet døpt. Det er en gledelig økning sammenlignet med 

årene før.  

  

År  
Dåpsgudst i 
Hillevåg krk.  

Døpte i   
Hillevåg krk.  

Totalt døpte 
fra Hillevåg  

Døpt fra 
andre steder  

2018  19  27  33  6  

2019  14  20  26  6  

2020  8  10  20  10  

2021  18  22  26  4  

2022 20 25 37 12 



 
BARN OG UNGE 
 
SØNDAGSSKOLEN   
Dette året har vi hatt 6 ordinære søndagsskolesamlinger etter samme lest som tidligere år. 
Fremdeles har vi Sprell levende opplegg og Barnas blad. Vi har hatt tre 
søndagskolegudstjenester. Her brukes flere elementer fra søndagsskolen, samt 
formidlingsopplegget. Sprell Levende har også blitt benyttet i flere av samlingene i 
forbindelse med den ny oppstartede Hillevågsmiddagen, samt at det benyttes i 
familiegudstjenester.  
Det har i gjennomsnitt vært 10 barn på søndagsskolen i år, og ekstra god deltakelse var det i 
forbindelse med bispevisitas (16 barn).  
Siste samling i høst delte vi gruppa etter formidlingen, slik at de eldste barna gikk med et par 
ungdommer og en voksen ned i «Reiret» for å jobbe med tårnagenheftet hvor fokus holdes 
på dagens bibelfortelling. Vi vil tilstrebe å videreutvikle denne samlingen, slik at skolebarna 
fra 2.klasse vil kjenne at tilbudet på søndagsskolen passer dem. Per i dag har vi to positive 
konfirmanter som har lyst til å delta i dette i vår, samt at Dalland-jentene har bidratt med 
små lederoppgaver i løpet av året. Bjarte Dalland er fremdeles med og spiller piano på de 
fleste samlingene.  
Kongeparken har årlig Søndagsskolens dag i august, vi var noen fra Hillevåg der. Vi har hatt 
en nettverkssamling for frivillige ledere i barnegrupper i Stavanger Ytre prosti i regi av 
Søndagsskolen Rogaland. Disse vil de frivillige lederne fortsatt bli invitert inn i omtrent to 
ganger i året. 
Kristine K. Eikrem er hovedleder, og vi har i år ikke utvidet vår ledergjeng utover det som er 
beskrevet ovenfor.  

 

 
BABYSANG  
Babysang er et tilbud til mødre og fedre som er hjemme med barn opp til ca. 1 år. Vi har 
fortsatt samarbeidet med Bekkefaret. Samlingene i vår har vært i Bekkefaret kirke og i høst i 
Hillevåg kirke. Med dette sikrer vi oss at deltakerne får et godt tilbud, og ferie og 
sykdomsfravær går lettere. Det har vært 17 foresatte med barn på samlingene.  
 
2-4 KLASSE KLUBBEN  
Maud Cameron drev 2.-4.klasse klubben. De møttes annenhver onsdagskveld og hadde 
andakter, skuespill, hobbyaktiviteter og innebandy. Vi besluttet å ta en pause med 2.-
4.klasse klubben i 2022 på grunn av mangel på voksne ledere, og dårlig oppmøte av 
deltakere. 
  
5-7 KLUBBEN  
Dette er Klubben for alle som går i 5-7 klasse og de samles annenhver tirsdag i kirken. Her er 
det samling med andakt, god mat, litt leksehjelp og fri leg på programmet. Det har gjennom 
året vært samlinger, og det har vært opp mot 30 barn innom på Klubben. Marit Nygård har 
sørget for nydelig bevertning, noe som barna setter veldig pris på. Torstein Alvar og Hugne 
Sjo har også vært med som ledere.  
 
 



 
UK-FREDAG  
På UK-FREDAG i 2022 ble det blant annet Halloweenfest, jentekveld, Valentinesparty, 
filmkveld, quiz, påskeverksted og mye annet gøy! På fredagskveldene hadde 
ungdomsarbeideren med seg forskjellige voksne frivillige hjelpere. Det er alltid kiosk, 
brettspill, musikk, bordtennis, biljard, og en liten andakt. 
I august startet vi et samarbeid med Kafe KU i Hinna kirke der ungdommene hadde tilbud 
om å være på Kafe KU annenhver fredag, og på UK-FREDAG annenhver fredag. Dette 
fungerte bra, og ungdomsarbeideren i Hillevåg deltok 3 ganger på Kafe KU i Hinna for å ta 
med seg ungdommer fra Hillevåg bort. Oppmøte på UK-FREDAG har vært mellom 20 og 35 
ungdommer hver gang.  
 
 

 
 
  
KONFIRMANTARBEID  
Konfirmantplanen, som Hillevåg menighet fikk godkjent av Stavanger biskop i 2019, gir en 
systematisert oversikt over hele konfirmantåret. I planen gis det en oversikt over alle 
samlingene gjennom hele konfirmantåret, hvor tema, mål for samlingen og hvordan 
temaene bidrag i forhold til livsmestring og livstolkning, kirkens tro og tradisjon og kirkens 
tro i praksis. Likeledes framgår de ulike arbeidsmåtene på hver samling.   
  
Tema i undervisningen:  
Dåpen og nattverden, Bibelen, Gud vår Far, tro og vitenskap, Sønnen-Jesus, Den Hellige Ånd 
og kirken, Budene – Det dobbelte kjærlighetsbud, Kjærlighet og samliv, Døden, sorgen og 
det kristne håpet, KN-aksjonssamling – rettferdighet, fordeling, solidaritet og diakoni.  
  



 
Arbeidsmåter:   
* Bli kjent kveld  
* Undervisningssamlinger  
* Konfirmantleir    
* Konfirmanttreff på Ynglingen – konfirmanter fra 8 menigheter samlet    
* Delta på fasteaksjonen  
* Planlegging av og deltakelse i gudstjenester  
* Samtalegudstjeneste   
  
I begynnelsen av året, måtte vi dele konfirmantene i to grupper på grunn av restriksjoner i 
forbindelse med Covid-19. Konfirmantleiren som skulle vært arrangert i begynnelsen av 
februar, måtte avlyses. Men vi hadde en fin konfirmantkveld i kirken som en liten erstatning. 
Samfunnet ble åpnet etter begrensningene i februar og vi kunne igjen møtes hele 
konfirmantgruppen.   
I undervisningen har vi hatt samarbeid med Hviding Begravelsesbyrå og de deltar på 
konfirmantsamlingen om temaet «Døden, sorgen og det kristne håpet». Vanligvis er Kirkens 
Nødhjelp med oss i undervisningen om Fasteaksjonen. Dette året brukte vi tilsendt materiale 
fra Kirkens Nødhjelp i undervisningen.  
I 2022 kunne igjen konfirmantene går rundt i soknet med bøsser og samler inn penger til 
Kirkens Nødhjelps arbeid.  Konfirmantene våre gjorde en flott jobb som bøssebærere 
sammen med sine foresatte. Vi samlet totalt inn nesten 70.000, - og Hillevåg kom på 3. plass 
blant de 25 menighetene i kommunen i forhold til beløp pr. innbygger!   
Det store konfirmanttreffet på Ynglingen ble arrangert i 11. mars 2022, etter to år med 
avlysninger.   
Det var 32 ungdommer som ble konfirmert i Hillevåg kirke i mai 2022.   
Høsten 2022 tok vi imot et nytt konfirmantkull med 17 ungdommer.  
 
 
UNGZ- LEDERKURS  
Lederkurset for 10.klassingene har møttes en gang i måneden gjennom hele 2022 (med unntak av i 
juli). De fleste gangene møtes de sammen med Z-lederkurs. De har vært med på blant annet 
ungdomsgudstjeneste, presentasjonsgudstjeneste, konfirmantundervisninger, tur til England, 
lysmesse, leir for ungdomsledere, Lys Våken mm. Dette skoleåret er det 7 10.klassinger på UngZ-
lederkurs. 
 

Z-LEDERKURS 
Lederkurset for 1.-3.vgs har møttes en gang i måneden gjennom hele 2022 (med unntak av i 
juli). De fleste gangene møtes de sammen med UngZ-lederkurs. De har vært med på blant 
annet ungdomsgudstjeneste, presentasjonsgudstjeneste, konfirmantundervisninger, tur til 
England, lysmesse, leir for ungdomsledere, Lys Våken mm. I 2022 har det vært med 15 
ungdommer på Z-lederkurs.  
 
TUR TIL CARLISLE, ENGLAND 
Vi har jobbet lenge med å få til en ungdomstur til misjonsprosjektet, og i år fikk vi endelig 
reise. I juni 2022 var 10 ungdommer fra lederkursene sammen med prest og 
ungdomsarbeider i Carlisle. Vi fikk være med de norske misjonærene som driver arbeidet 
som blant annet Hillevåg kirke støtter og se hvordan de jobber og hva pengene går til. Vi fikk 



møte britiske ungdommer, vi fikk være med på gudstjeneste i den anglikanske kirken og 
være med å hjelpe til på to arrangement for familier i regi av kirker. I forkant av turen samlet 
ungdommene inn så mye penger de klarte i form av dugnad, og i etterkant av turen inviterte 
ungdommene menigheten til gudstjeneste der de fortalte og viste bilder av hva de hadde 
sett og opplevd 

  

 
 
BARNEHAGE – KIRKESAMARBEID  
Det har vært en god dialog mellom kirken og barnehagene. Det ble sendt ut invitasjon til 
påskevandring i kirken, men det var ingen av barnehagen som meldte seg på. Dette var kort 
tid etter gjenåpningen av samfunnet.   
Det var derfor gledelig at det var fem barnehageavdelinger som meldte seg på til 
julevandringen. En av julevandringen ble avlyst på grunn av sykdom i barnehagen.   
 
SKOLE-KIRKESAMARBEID  

 

Det har vært en god dialog mellom kirken og skolene.   
Det ble gjennomført påskevandringer og julevandringer med 1. og 2 trinn på Kvaleberg skole 
i 2022.  
Det ble også arrangert skolegudstjeneste med Kvaleberg skole før jul. Til sammen var det 
243 elever og lærere samlet til gudstjeneste. Elevene bidro både med tekstlesning og 
musikkinnslag. Skolekoret deltok også.  
Det var Hinna menighet sin tur til å invitere Kristianslyst ungdomsskole til skolegudstjeneste i 
2022.    
Som del av bispevisitasen besøkte vi Kvaleberg skole. Vi er imponerte over de flotte barna, 
med alle de gode spørsmålene, og over ledelsen og lærerne som arbeider for barnas trygge 
skolehverdag.   



Som en oppfølging av bispevisitasen skal vi lage en konkret samarbeidsavtale med skolene i 
soknet, om gudstjenester, tilbud i undervisningen og samarbeid i krise.  
TROSOPPLÆRING 

Alle menigheter i Den norske kirke har sin egen trosopplæringsplan. 310 timer pr barn, 
fordelt på de første atten leveår. Hillevåg menighet fått godkjent en plan på 307 timer pr. 
barn. Det gis et tilbud til alle døpte, 0-18 år, og overskriften er; Gud gir – vi deler! Alle 
tiltakene har forskjellige temaer og vi arbeider med at barna/ungdommene skal få best 
mulig kjennskap til hva det vil si å være Guds barn og være del av hans fellesskap. Dette 
arbeider vi med ved å ha særlig søkelys på tre punkt;   
  
KIRKENS TRO OG TRADISJON  
KRISTEN TRO I PRAKSIS   
LIVSTOLKNING OG LIVSMESTRING    
 

Tiltak  2022  Oppslutning  

Dåpsgudstjeneste  Gjennomført    71%  

Dåpssamtale  Gjennomført    
  

96%   

Babysang  Gjennomført 
v/mulighet  

  55%  

Dåpslyssamling 2 
år  
  

Ikke gjennomført      

Dåpslyssamling 3 
år  

Ikke gjennomført      

4-årssamlinger  Gjennomført    45%  

6-årssamlinger  Ikke gjennomført  
 

  

Verden rundt  
  

Gjennomført  
 

8% 

  

Tårnagent  Ikke gjennomført  
  

Klubben  Gjennomført  
  

Juniorkonfirmasjon  Ikke gjennomført      

Lys Våken  Gjennomført    29%  

Ny på UK-fredag  Ikke gjennomført  
  

Konfirmasjon  Gjennomført  
 

68%  

 

 

 



 

DIAKONI 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Omsorg, respekt og vilje til handling forteller om Guds 
kjærlighet på en annen måte enn ordene alene, derfor er diakoni sentralt i menighetens 
arbeid. Diakoniarbeidet i Hillevåg menighet tar sitt utgangspunkt fra hovedpunktene i Plan 
for diakoni i Den norske kirke:  
NESTEKJÆRLIGHET  
INKLUDERENDE FELLESSKAP  
KAMP FOR RETTFERDIGHET  
VERN OM SKAPERVERKET  
  
KIRKEMIDDAG 03. APRIL 

Diakoniutvalget arrangerte en vellykket kirkemiddag med salg av middag til inntekt for 
Kirkens Nødhjelp. Nytt av året var i tillegg salg av «take away», noe som gav ekstra inntekt 
og blir gjentatt i 2023.  
 
FASTEAKSJON  
I 2022 kunne vi igjen arrangere dør-til-dør aksjon i Hillevåg. I tillegg hadde vi også en digital 
innsamlingsbøsse på Facebook. Totalt innsamlet beløp i Hillevåg menighet til Kirkens 
Nødhjelp ble kr 70.197, -. Dette beløpet tok oss til 4.plass blant menighetene i Stavanger! 
 
FESTER   
Diakoniutvalget gledet seg over igjen å kunne arrangere både Vårfest og Adventsfest med 
70-75 deltakere. 
Vi serverte middag, dessert og kaffe, og folk koste seg med underholdning, musikkinnslag, 
stor utlodning og meditative kveldstanker.    
 
KIRKERINGENE  
Det har vært 2 kirkeringer i virke i 2022. Det er viktige fellesskap for hver enkelt som deltar. 
Kirkeringene bidrar ellers med gevinster og hjelp til julemessen.  
 
SYKEHJEM  
Vi har totalt arrangert 19 institusjonsandakter dette året i tillegg til 3 festgudstjenester. Det 
ble en flott begivenhet da biskop Anne Lise deltok på festgudstjenesten 29.sept. Dette ble 
satt stor pris på av både beboere, dagsenteret og ansatte på Bergåstjern. 
 

TEMAKVELD OM SORG  
I år ble Temakveld om sorg, som er et fellesarrangement i Stavanger, arrangert i Vardeneset 
kirke torsdag 20.okt med Odd Eidner som foredragsholder. Alle pårørende som har mistet 
noen siste året ble invitert til arrangementet der det også ble informert og invitert til 
sorggrupper.   

 

HØSTTAKKEFEST  
Diakoniutvalget var med og markerte Høsttakkefesten søndag 2.okt under bispevisitasen. 
Utvalget pyntet alteret og kjøpte inn frukt og grønt som barna i prosesjon bar inn til 
gudstjenesten.   



 
 
ALLEHELGENSDAG  
Årets allehelgensgudstjeneste var søndag 6. nov på kvelden kl. 16.30. Pårørende siste året 
fikk invitasjon til både gudstjenesten og konserten «Visst skal våren komme» som ble 
arrangert samme kveld kl. 18.00. Som vanlig ble avdødes navn lest opp i gudstjenesten, og vi 
tente lys under navneopplesningen. Flere av de pårørende deltok på begge de 
stemningsfulle arrangementene med rom for ettertanke denne kvelden.  
  
FORBØNNSTJENESTEN  
Staben tar imot bønneemner og tar de med i forbønnen på morgensamlingene og i 
forbønnen på Tirsdagstreffet.   
Bønnekrukken er tilgjengelig i kirkerommet slik at de som vil kan legge et forbønns ønske 
der. Hvit lapp i krukken signaliserer at ønsket forblir ulest, mens blå lapp betyr at ønsket 
leses og blir bedt konkret for på Åpen kirke. 
Hver konfirmant har også hatt sin egen forbeder som også skriver et hilsningskort til 
konfirmasjonen. Tusen takk til alle frivillige i denne viktige tjenesten!  
 
SJELESORG  
Presten og diakonimedarbeideren har sjelesorgsamtaler pr tlf., i kirken eller på 
hjemmebesøk. Dette er en tjeneste med ønske om å formidle tro, håp og kjærlighet, og å 
være en medvandrer i livet slik det er. Totalt har vi hatt 137 sjelesorgsamtaler dette året.   

 

BESØKSTJENESTEN  
Diakonen har besøkt jubilanter i menigheten med blomsterhilsen. Soknepresten og diakonen 
har også dratt hjem til de som ønsker samtale og besøk der de bor. Til sammen gikk vi på 6 
hjemmebesøk. I tillegg er det flere frivillige i menigheten som besøker eldre hjemme og på 
institusjon, og dette antallet er ikke registrert i besøkstjenesten.  
 
SORGGRUPPER  
Sorggruppene er felles satsningsområde for diakonene i Stavanger Bispedømme og vi 
samarbeider med helsesøstre i kommunene. Dette året har sorggruppene kommet godt i 
gang igjen etter oppheving av smitterestriksjoner.  
 
ÅPEN KIRKE / BØNNESAMLING  
Siste mandag i måneden er kirken vanligvis åpen for bønnesamling med lystenning, 
bønnevandring og instrumental musikk. Diakonimedarbeideren har ansvar for disse 
samlingene i tidsrommet kl. 18.00-19.30. Første halvtimen er det sosialt samvær med 
kaffe/te. Vi har hatt 9 samlinger i 2022.  
 
AKTIV HVERDAGSVENN 
Hillevåg menighet har dette året vært en av de få menighetene i Stavanger som har kunnet 
tilby Aktiv hverdagsvenn for personer som av helsemessige grunner har vært innom 
Hverdagsrehabilitering i kommunen. Ordningen administreres av diakonimedarbeideren i 
samarbeid med Hverdagsrehabilitering. Oppgaven til den frivillige aktive hverdagsvennen er 
å delta i trening/aktivitet og motivere brukeren til å opprettholde videre aktivitet i 
hverdagen.  



 

 

 
«TREFFEN» - ÅPEN KAFÈ  
Kaféen er et tilbud til voksne i alle aldre som er hjemme på dagtid. Den er vanligvis åpen 
annenhver onsdag kl. 11-14. Alle er velkomne til litt underholdning og servering av Valborgs 
vafler og kaffe/te. I 2022 så har kaféen vært åpen 22 onsdager, og har hatt 8-16 gjester hver 
gang. Praten går livlig og folk trives her!  
 
TIRSDAGSTREFFET  
Det har blitt arrangert Tirsdagstreff i Hillevåg kirke hver tirsdag unntatt i ferietid og ved 
sykdom. Vi har totalt arrangert 40 treff med 7-13 personer hver gang.  De som deltar har 
medbragt lunsjmatpakke, og vi serverer kaffe og noe til. Vi samtaler og diskuterer omkring 
kommende søndags tekster, og vi avslutter med bønn og sang. Tirsdagstreffet betyr mye i 
hverdagen for deltakerne og er uformelt med god «takhøyde». 
 
HUSFELLESSKAP  
Smågrupper er viktige byggesteiner i det store menighetsfellesskapet. Menigheten har 2 
husfellesskap nå, og vi vil gjerne ha flere!  
  
50+ 
I tillegg til Vårfest ble det i vårhalvåret arrangert to 50+ samlinger med foredrag, andakt, 
servering og sosialt fellesskap. Fra juni og videre ut året så har foredrag for voksne blitt 
videreført i Hillevågsmiddag konseptet. 
  
HILLEVÅGSMIDDAG 

Hillevågsmiddag har blitt menighetens store nyskapende fellesskapsbyggende 
satsningsområde for å nå ut til alle generasjoner i Hillevåg. Dette er et samarbeidsprosjekt 
mellom staben, menighetsrådet og frivillige. Vi har arrangert 5 Hillevågsmiddager i 2022. 
Antall deltakere har vært fra 45 til ca. 85. Dette konseptet passer bra for både barnefamilier 
og godt voksne, og flyktninger fra Ukraina har også blitt invitert og deltatt. Arrangementet 
tilbyr både middagsfellesskap, familiesamling med andakt i kirken, foredrag, aktiviteter for 
barn og skaper kontakt mellom generasjoner. Hillevågsmiddag fortsetter i 2023 og kan 
enkelt bygges ut til å favne flere målgrupper og andre aktiviteter etter behov. 
  
  
  



 

 

KULTUR 

KULTURELLE ARRANGEMENT   
Hillevåg kirke ligger sentralt i bydelen, og vi ønsker å være et naturlig kulturelt 
samlingspunkt som oppleves relevant for mange. Hillevåg kirke er det eneste konsertlokalet i 
bydelen, og vi ønsker å åpne dette opp for flest mulig. Det er ønskelig å etablere samarbeid 
med andre lokale aktører.  
I forbindelse med bispevisitasen ble det arranger konsert med Kjell Inge Torgersen, Geir 
Ullenes og Tore Bols. På Allehelgensdag ble det arranger konsert hvor “Visst skal våren 
komme” ble fremført av menighetskoret, Telluskoret og musikere.   
Det arbeides med å styrke menighetens kulturarbeid, og det er planlagt flere arrangementer 
fremover.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HILLEVÅG OG HINNA MENIGHETSKOR  

 

Koråret 2022 ble normalt med tanke på øvelser, gudstjenester og opptredener.   
I vårsemesteret hadde vi 15 ordinære øvelser + ekstraøvelser før konsert, 2 høymesser i 
Hinna og 2 kveldsgudstjenester i Hillevåg.  
Ekstra givende har samarbeidet med Telluskoret på Tjensvoll vært. I mai hadde vi en flott 
konsert i Tjensvoll kirke med kulturprosjektet «Visst skal våren komme», bestående av kor, 
solist, piano og fløyte, samt nydelig oppleste tekster mellom sangene. Rett før sommeren 
spilte vi inn en video av konserten!  
   
Høsten 2022 hadde vi 14 ordinære øvelser + ekstraøvelser før konsert og i forbindelse med 
begravelser, 2 gudstjenester i Hinna og 3 i Hillevåg. Suksessen «Visst skal våren komme» ble 
gjentatt i Hillevåg i november, denne gang med kontrabass i tillegg. Disse konsertene ga 
koret et skikkelig løft!  
Men koret har også opplevd sorg dette året. I august sang vi i begravelsen til Geir Paulsen, 
som døde så plutselig. Lille julaften sang vi i begravelsen til Jakob Havnen. Koret har mistet 
to ivrige, trofaste medlemmer. Det føltes meningsfullt å ære dem og deres pårørende med 
sangen vår.  
Ekstra gledelig er det da at vi har fått nye, yngre medlemmer, slik at koret nå teller 
16+ aktive medlemmer, pluss vår trofaste dirigent og organist.  
Før jul ble det også en hyggelig juleavslutning på Patrioten (men maten kunne vært 
varmere).  
   
Også dette året har vi hatt få styremøter. Viktige saker har blitt avklart på epost eller i 
pausen på øvelsene.   
   
Kirkesangforbundets årsmøte ble avholdt 19. mars i Nærbø kirke. Bodil Sørbø og Astrid L 
Birkeland stilte for koret. Der fikk vi også et korkurs i stemmeoppvarming.  
   
To ganger i året, 1. januar og 1. juli, sender sekretæren rapport med repertoarlister til 
Rogaland musikkråd, for å bli tildelt voksenopplæringsmidler. Summen vi får er basert på 
antall øvelser, opptredener og medlemmenes frammøte (som må være 75%). Dette er gode 
penger å få, og satsen er nå 105,- pr. time.  
   
Status for 2022: NB! Valgkomiteens forslag til nytt styre for 2022-2023 ligger til grunn, 
grunnet manglende årsmøte. Knut Aasland har gått inn som kasserer for Geir Paulsen, og 
Bodil Sørbø som nestleder for Knut.  
   
Korets styre har vært:  
Leder: Johannes Løvås:    (valgt i 2022 for 1 år) – på valg i 2023  
Nestleder: Bodil Sørbø              (valgt i 2022 for 2 år) – ikke på valg   
Styremedlem/kasserer: Knut Aasland: (valgt i 2022 for 2 år) - ikke på valg   
Styremedlem/sekr.: Astrid Birkeland   (valgt i 2022 for 2 år) – ikke på valg   
Varamedlem: Jorunn Aasland  (valgt i 2022 for 1 år) – på valg i 2023  
Dirigent: Rannveig Skiri Mosbakk  
Organist/pianist: Tore Bols  
Valgkomité: Åslaug Fossmark og Ragnhild Røstvik (valgt i 2022 for 2 år), på valg i 2024  



   
Gudstjenester:   
20.02: Høymesse, Hinna kirke   
27.03: Kveldsgudstjeneste, Hillevåg kirke  
24.04: Høymesse, Hinna kirke  
01.05: Kveldsgudstjeneste, Hillevåg kirke  
11.09: Høymesse, Hinna kirke  
02.10: Bispevisitas, Hillevåg kirke  
30.10: Høymesse, Hinna kirke  
11.12: Julesanggudstjeneste, Hillevåg kirke  
25.12: Gudstjeneste 1. juledag, Hillevåg kirke  
   
Andre opptredener:  
22.05: Visst skal våren komme, Tjensvoll kirke om kvelden  
08.08: Geirs begravelse, Tjensvoll kapell  
06.11: Visst skal våren komme, Hillevåg kirke om kvelden  
23.12: Jakobs begravelse, Hillevåg kirke  
     
Stavanger, 05.01.23  
Astrid L Birkeland, sekretær  

 

 
INFORMASJON 

MENIGHETSBLAD  
Stavangers fineste menighetsblad! Og vi er stolte!  
Menighetsbladet er hyggelig lesning, informativt med gode artikler om menighetslivet og 
invitasjoner til arrangement.  
Hugne Sjo sørger for et variert blad, sammen med staben og flere bidragsytere.  
Grafisk designer Bodil Stapnes sørger for flott layout.  
Menighetsbladet holder 20 sider og det er ønskelig å kunne dekke et tverrsnitt av det som 
skjer i menigheten og litt til. Menighetsbladet har 4 utgivelser i året.   
Annonsørene er en god inntektskilde og dekker deler av inntektene. Vi har gode 
medhjelpere som pakker bladene, samt alle bladbærerne som deler ut i sitt nærmiljø.  
 
NETTSIDEN  
Alt som skjer i kirken, ligger på nettsiden. Informasjon og programmer finnes ved å besøke 
den enkelte aktivitet, www.hillevagkirke.no  
 
SOSIALE MEDIER  
Vi bruker Facebook som en kanal for å markedsføre arrangement, og for å vise frem det som 
skjer i kirken. Vi besvarer også spørsmål som kommer inn via en egen meldingsfunksjon på 
siden. Facebooksiden vår har adresse: www.facebook.com/hillevagkirke  
Vi har Instagram konto @hillevaagkirke. Her legger vi ut bilder og videoer av det som skjer i 
menigheten.  Besøk kontoen vår: www.instagram.com/hillevaagkirke  
 

 



DIVERSE ARRANGEMENT 

JULEMESSEN   
Julemessen vi er så avhengige av for å få inntekt til menighetsarbeid gikk av stabelen 03. 
desember. Menighetsrådet tok ansvaret med planlegging og gjennomføring. 
Også i år ble det solgt mye lodd på forhånd, engasjementet var stort. 
Det ble også en veldig kjekk dag i kirken, mange strømmet til for å være med. 
Resultatet fra julemessen kom på 105.213, - Det kan vi være stolte av!  
Vi er veldig takknemlig til alle som bidro med gevinster, kjøpe og selge lodd og fritid i en eller 
annen form for at vi skulle komme i mål. Igjen fikk vi vist at vi er gode på dugnad.   
  
DUGNAD UTEOMRÅDER  
Det er alltid en fryd å se fine og friske blomster, velstelte urner med lyng, blomstrende og 
vintergrønne rododendroner rundt kirken. Tusen takk til dere som steller så fint.  
  
  
KIRKEKAFFEN  
Det er fint å kunne samles til småprat rundt en kaffekopp m.m. etter gudstjenestene.  
Tusen takk til dere som steller i stand.   
 
UKIRKE  
Ukirke Stavanger er et diakonalt prosjekt som lager fellesskap og aktiviteter for unge i 
alderen 15-30 år. UKIRKE startet i august 2018 og er nå halvveis i prosjektperioden.   
Bak prosjektet står 16 menigheter i Stavanger kirkelige fellesråd, sammen med Det norske 
misjonsselskap (NMS) og deres barne- og ungdomsorganisasjon (NMSU).   
Forsamlingshuset i Nygaten er omgjort til et værested med myke møbler, varme måltider og 
rom for internasjonalt preg på matretter og fellesskap.  
  
 

REGNSKAP 

INNSKUDD BANK  
  
Driftskonto 1  (3230 211 2893)  kr. 2 012 649,-  
Driftskonto 2  (3201 228 5670)  kr. 168 469,-  
Bankkonto  (3201 225 5151)  kr. 112 097,-  
Skattetrekk  (3201 332 1328)  kr. 21 311,-  
Kirkeringer  (3230 560 5203)  kr. 44 233,-  
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 



 
 
 



 



 
 
KOMMENTARER TIL DRIFTSREGNSKAP 2022 AVD. 100 MENIGHET   
  
INNTEKTER:  
  
Brukerbetalinger, salg, avgifter, leie   
Posten inneholder i hovedsak betaling fra deltakere på, medlemskontingenter, 
annonseinntekter og loddsalg.  
  
Rammeoverføring/ tilskudd fra egen kommune   
Posten inneholder driftstilskudd og tilskudd til administrativ stilling i barne- og 
ungdomsorganisasjoner fra Stavanger kommune. Kommunen drøfter omlegging av 
tilskuddsordningen.  
Tilskudd fra fellesråd  
Posten inneholder tilskudd fra Stavanger kirkelige fellesråd.  
  
Andre tilskudd, gaver og innsamlede midler  
Offer til eget arbeid kr. 97 220,-  
Offer til andre kr. 61 208,-  
Givertjeneste kr. 196 325,-  
Resten av inntektene: Gaver fra enkeltpersoner til menigheten.   
  
De fleste giverne benytter AvtaleGiro. Menigheten har pr. desember 2022 37 faste givere.      
  
  
UTGIFTER:  
  
Lønn og sosiale utgifter/honorarer  
Posten inneholder lønn for ungdomsarbeider i 100 % stilling.  
  
Kjøp av varer og tjenester  
Posten inneholder innkjøp av inventar og utstyr. Gaver. Alterblomster. Daglige driftsutgifter 
som kontormateriell, bankgebyr, strøm, leie av kopimaskin, bevertning, litteratur, 
forbruksvarer, service og vedlikehold.   
  
Refusjoner og overføringer   
Menighetens andel i U-66kirke i Nygaten. Momskompensasjon.   
  
Tilskudd og gaver   
Overføringer av offer/innsamlinger til andre.  
  
Renteinntekter  
Renteinntekter.  
  
Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv  
Andel i KLP for menighetsrådets ansatte.   


